
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金 放課後～生徒校舎内立入禁止

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

令和７年度２月行事予定表     　　    兵庫県立洲本高等学校

行　　　　事 備　　　考

学校食育実践研究大会（ＰＭ）、修学旅行荷物発送（1限）

修学旅行結団式（4限目：午後放課）

修学旅行

建国記念の日 全県探究発表会（御影高校）

3年生登校日

40分×6限＋大掃除

　 生徒校舎内立入禁止

生徒校舎内立入禁止

9:20までに生徒登校  9:30～授業開始
総合探究類型特色選抜合格発表（ネット）

第７８回卒業式

キャンパスカウンセラー来校

キャンパスカウンセラー来校

学年末考査①

学年末考査②   　　　　　　　　　　　　国公立大学前期日程試験

学年末考査③　   　　　　　　　　　　　国公立大学前期日程試験

天皇誕生日

総合探究類型特色選抜適性検査　　　　　　　　　　　生徒登校禁止 （２年代休）


